
             

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA  
 

 
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara-SP 
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0600 – Ramal 0629  

 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS 

EDITAL Nº 001/2025 
 

 
 
 
 

A Câmara Municipal de Araraquara e o CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO 

EMPRESA ESCOLA, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 

supramencionado, RESOLVEM: 

 

 

1. Tornar público o Resultado Final do Processo de Seleção Pública de 

Estagiários - EDITAL Nº 001/2025; 

 

2. Homologar, a contar de 22 de abril de 2025, o Resultado Final do Processo de 

Seleção Pública de Estagiários - EDITAL Nº 001/2025. 

 
 
 

Araraquara, 16 de abril de 2025 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
RAFAEL BELLINATTI DE ANGELI 

Presidente 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 

Secretário-Geral 

http://www.camara-arq.sp.gov.br/


PROCESSO SELETIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA – SP EDITAL 001/2025
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PUBLICADA EM 16/04/2025

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS MATEMÁTICA PONTUAÇÃO

1 ADRIAN TEIXEIRA CRESPO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 2 9

1 LUCAS JOSÉ LIMA LOGÍSTICA 9 5 5 19

1 GABRIEL DAMIÃO MIRANDA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 2 11

1 ELISANDRA CRISTINA TORRES DIREITO 7 5 3 15



PROCESSO SELETIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA – SP EDITAL 001/2025
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – NEGROS (PRETOS OU PARDOS) – PUBLICADA EM 16/04/2025

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS MATEMÁTICA TOTAL

1 MARIANA COSTA APOLONIO ADMINISTRAÇÃO 9 4 5 18

2 PAULO HENRIQUE SOTOCORNOLA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 5 5 5 15

3 CLAUDIANE MARIA ALVES DA SILVA BISPO ADMINISTRAÇÃO 4 4 5 13

4 SARAH CELINY BARBOSA PRATES ADMINISTRAÇÃO 6 3 4 13

5 FERNANDA CRISTINE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 6 3 1 10

6 LARISSA GABRIELLE AFONSO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 1 3 2 6

1 JORGE AUGUSTO BORGES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

2 GUSTAVO DE CÁSSIO FERRAZ NOGUEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

3 PAULO MARQUES GOMES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 4 17

4 BERNARDITA NSENG MBA NCHAMA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

5 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 3 13

6 FABRICIO FIRMIANO ALEIXO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 5 12

7 MARIA CLARA SOUZA FERREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 3 12

1 MARCELO HUGO ORDINE BARROS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 3 14

2 JOAO GABRIEL LOPES GIANOTTO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 3 14

3 CLÁUDIO MATEUS GALVANI DAFFRE CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 5 3 13

4 KAUÃ FELIPE DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 5 13

5 ADRIANO LINO DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 5 4 11

1 ALLANA FRANCINE NUNES DA SILVA GONZAGA VIANA ALVES DIREITO 10 5 5 20

2 SILAS SILVA TAVARES DE OLIVEIRA DIREITO 9 5 5 19

3 THAYLA FERNANDES BEZERRA DIREITO 9 5 3 17

4 NICOLLY VICTORIA PASCOAL DIREITO 7 5 5 17

5 VITÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO DIREITO 7 5 4 16

6 LUIZ CARLOS MARIANO NETO DIREITO 6 4 5 15

7 FABIA EDUARDA BARBOSA DE ALCANTARA DIREITO 7 4 4 15

8 ELOA CRISTINA PEREIRA DIREITO 6 4 4 14

9 LUIZ FELIPE MENEZES DE AVELAR DIREITO 5 5 4 14

10 DEBORA SULAMITA MAURELL LINS DIREITO 6 4 2 12

11 KARLA EDUARDA DE ALMEIDA GONÇALVES DIREITO 2 5 5 12

12 HEMILY CHIGIM DE CAMPOS DIREITO 4 3 4 11

13 ARIEL SAYURI FERNANDES ANDERSEN DE OLIVEIRA DIREITO 5 3 1 9

14 ALINE JOICE FRANCISCO DE CARVALHO DIREITO 4 3 2 9

15 JÉSSICA FERNANDA EMÍDIO DA SILVA DIREITO 3 2 4 9

16 JHENIFER CRISTINA MACHADO ANDRADE DIREITO 2 3 3 8

1 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS GESTÃO FINANCEIRA 6 5 5 16

1 NICOLE ARAUJO ROMAO IMAGEM E SOM 4 4 4 12



2 VITOR HUGO DOS SANTOS IMAGEM E SOM 5 3 0 8

1 GUILHERME FARIA NOGUEIRA DOS SANTOS LOGÍSTICA 3 5 4 12

1 LUIZ FELIPE DE SOUSA FRANCISCO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 5 4 12

2 GABRIEL DAMIÃO MIRANDA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 2 11

3 JOAO PEDRO DO CARMO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 2 4 2 8



PROCESSO SELETIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA – SP EDITAL 001/2025
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – GERAL – PUBLICADA EM 16/04/2025

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"

CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS CONHECIMENTOS 
GERAIS MATEMÁTICA TOTAL

1 JUNIOR CESAR OLIVEIRA FARIAS ADMINISTRAÇÃO 10 5 5 20

2 MATHEUS NICOLETI VIEIRA ADMINISTRAÇÃO 10 5 4 19

3 VICTORIA FREIRE FERREIRA ADMINISTRAÇÃO 9 5 5 19

4 CLEBER RICARDO RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 8 5 5 18

5 ALIFE IAGO NUNIS ADMINISTRAÇÃO 9 5 4 18

6 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 9 5 4 18

7 MEIRIANE DA SILVA CARNEIRO ADMINISTRAÇÃO 8 5 5 18

8 ANNA GIULIA ANOFFO MOZZATO ADMINISTRAÇÃO 9 4 5 18

9 MARIANA COSTA APOLONIO ADMINISTRAÇÃO 9 4 5 18

10 SAMARA RODRIGUES INACIO DA SILVEIRA ADMINISTRAÇÃO 8 5 4 17

11 EMILIA CRISTINA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 9 5 3 17

12 MARIA EDUARDA STOCK PACHIEGA ADMINISTRAÇÃO 7 5 5 17

13 CARLA KAUANE TRESOLDI ADMINISTRAÇÃO 8 4 5 17

14 GABRIEL HENRIQUE URBANO ADMINISTRAÇÃO 7 5 5 17

15 JOAQUIM THIAGO GOMES ADMINISTRAÇÃO 8 4 4 16

16 JAQUELINE FERNANDA NODARI ADMINISTRAÇÃO 8 4 4 16

17 LUIZ ANTONIO DE GODOY MORGADO ADMINISTRAÇÃO 7 4 5 16

18 DIOVANA RAFAELA VERGILATO DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 8 4 4 16

19 LÍVIA FLÓRIO JOVELIANO ADMINISTRAÇÃO 7 4 5 16

20 TAMIRES DE ARAUJO ALVES ADMINISTRAÇÃO 8 5 3 16

21 LARISSA CAROLINE DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 8 5 3 16

22 MAIARA DA CRUZ ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 6 5 4 15

23 PAULO HENRIQUE SOTOCORNOLA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 5 5 5 15

24 RAIANY CRISTINA DOS SANTOS MENDES ADMINISTRAÇÃO 9 4 2 15

25 EVELYN CRISTINA ALBANO MANGABEIRA ADMINISTRAÇÃO 7 5 2 14

26 MAIARA VALLANDRO VICENTINI DE ARAUJO ADMINISTRAÇÃO 6 4 4 14

27 ALACI APARECIDADE CASTRO RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 4 5 5 14

28 FLAVIA PEREIRA DE FIGUEIREDO ADMINISTRAÇÃO 6 4 4 14

29 BRENO JOSE BRUNASSIO ADMINISTRAÇÃO 5 5 4 14

30 EMANUELE DE OLIVEIRA SEVERINO ADMINISTRAÇÃO 6 5 3 14

31 LORENA MOREIRA SOUZA ADMINISTRAÇÃO 7 4 3 14

32 MATEUS VRKOSLAW ADMINISTRAÇÃO 4 5 5 14

33 LUDYMILLA VICTÓRIA SANTANA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 5 4 5 14

34 CLAUDIANE MARIA ALVES DA SILVA BISPO ADMINISTRAÇÃO 4 4 5 13

35 LÍVIA DHARA FERREIRA ADMINISTRAÇÃO 3 5 5 13

36 GEOVANA GALDINO BAPTISTA ADMINISTRAÇÃO 4 4 5 13

37 SARAH CELINY BARBOSA PRATES ADMINISTRAÇÃO 6 3 4 13

38 BARBARA CRISTINA DE LIMA FERNANDES ADMINISTRAÇÃO 5 4 4 13



39 FLÁVIA APARECIDA GUERREIRO ADMINISTRAÇÃO 3 5 4 12

40 GABRIELA FERREIRA ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 4 4 4 12

41 VANESSA ALVES ARANTES VALERIO ADMINISTRAÇÃO 4 5 3 12

42 TAINA CRISTINA SILVA DE FARIA ADMINISTRAÇÃO 4 4 4 12

43 MARCELA SOARES DA SILVA ROSA ADMINISTRAÇÃO 5 4 3 12

44 FRANCIELE DANTAS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 5 5 2 12

45 VIVIAN SIQUEIRA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 5 3 4 12

46 JULIA TERESAN MERCADANTE ADMINISTRAÇÃO 4 4 4 12

47 SANDRA CRISTINA BRUNETTI ADMINISTRAÇÃO 4 4 3 11

48 ELIANA APARECIDA RIBEIRO BUDIN ADMINISTRAÇÃO 7 2 2 11

49 GIVANILDA MARIA CAVALCANTI ADMINISTRAÇÃO 3 5 3 11

50 DAIANI SABRINA MÁXIMO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2 5 4 11

51 BIANCA BEATRIZ BRAGA ADMINISTRAÇÃO 3 5 3 11

52 VITÓRIA DO COUTO RAPATONI ADMINISTRAÇÃO 3 4 4 11

53 MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA MARIANO ADMINISTRAÇÃO 3 4 4 11

54 THAIS BRUNO FARIA ADMINISTRAÇÃO 4 4 3 11

55 ISADORA PEREIRA DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO 6 2 3 11

56 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO GAVIAO ADMINISTRAÇÃO 3 4 4 11

57 VANESSA CRISTINA NEGRI SANTANA ADMINISTRAÇÃO 5 4 1 10

58 ANA CRISTINA GONCALVES MARTINEZ ADMINISTRAÇÃO 5 4 1 10

59 HADASSA MILENA DE LIMA SILVA TEODORO ADMINISTRAÇÃO 4 5 1 10

60 PAULA CRISTINA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO 3 3 4 10

61 FERNANDA CRISTINE DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 6 3 1 10

62 CRISTIANE ANTUNES DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 4 3 3 10

63 JANIELE SILVA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO 4 3 3 10

64 HUGO HENRIQUE NASCIMENTO DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 3 4 3 10

65 GABRIEL OTAVIO VERZOLA XAVIER ADMINISTRAÇÃO 4 2 4 10

66 FELIPE PERRI MAIA CHAVES ADMINISTRAÇÃO 3 5 2 10

67 LUCAS CARMO OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 5 3 2 10

68 YSLANA IARA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO 3 3 4 10

69 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO ADMINISTRAÇÃO 4 3 3 10

70 VANESSA CRISTINA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 4 4 1 9

71 TAINA NATÁLIA MASSOLA ADMINISTRAÇÃO 3 5 1 9

72 TAYNA BERNARDO ROQUE ADMINISTRAÇÃO 3 3 3 9

73 GUILHERME FELIPE DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 1 5 3 9

74 THALIA AP. DA SILVA FERRARI ADMINISTRAÇÃO 2 3 4 9

75 LETICIA GALHANI DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 2 4 3 9

76 CAROLINE APOLINÁRIO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2 3 4 9

77 KEYLA GABRIELLE DE ALMEIDA BISPO ADMINISTRAÇÃO 3 3 3 9

78 LARA THAIS BOFI ADMINISTRAÇÃO 4 3 2 9

79 MICKAELA OLIVEIRA MACHADO ADMINISTRAÇÃO 3 4 2 9

80 JULIA DE SOUZA SILVA ADMINISTRAÇÃO 4 3 2 9

81 DIANA APARECIDA AMERICO QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO 4 3 2 9



82 MAIARA FRANCIELE KOVALCZUK DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 3 4 1 8

83 CAMILA MENDES NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO 3 3 2 8

84 GIOVANA SENA ROSA ADMINISTRAÇÃO 4 4 0 8

85 GABRIELI SANTOS TOLEDO ADMINISTRAÇÃO 3 3 1 7

86 ALCIONE M DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 1 2 4 7

87 LARISSA ANTONIELLI BITO ADMINISTRAÇÃO 2 4 1 7

88 LARISSA GABRIELLE AFONSO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 1 3 2 6

89 VICTOR HUGO AMADOR NELO ADMINISTRAÇÃO 3 1 2 6

90 VITORIA REGINA LIMA ADMINISTRAÇÃO 1 3 2 6

91 IZABELA CRISTINA CARVALHO VIEIRA ADMINISTRAÇÃO 2 3 1 6

92 NATHIELLY CRISTINA DA SILVA LIMA PRADO DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO 3 2 1 6

1 MARCIO YUKIO HIRANO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

2 EDUARDO ALMEIDA ROCHA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

3 MARIANA FERRARINI BERANGER ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

4 GIOVANE JARDIM ALTIERI ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 10 5 4 19

5 JORGE AUGUSTO BORGES DE CARVALHO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

6 FELIPE FARIA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

7 DANIEL ARAÚJO GOMES NETO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 10 4 5 19

8 ANTÔNIO GUSTAVO DA SILVA CARVALHO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 5 19

9 HENRIQUE NASCENTE SOUZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

10 RAFAEL MOTA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

11 VITORIA PEREIRA FRANCISCO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

12 LETÍCIA DE CÁSSIA SOUZA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

13 YASMIN VALERETTO ZANIN ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 4 18

14 GUSTAVO DE CÁSSIO FERRAZ NOGUEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 5 18

15 ISADORA FERNANDA MIGLIORINI ZÁCARO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 4 5 18

16 CÉSAR AUGUSTO TONIELO DE ALCÂNTARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

17 LEONARDO COSTA MANHÃES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

18 PAULO MARQUES GOMES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 5 4 17

19 MATHEUS FELIPE VIEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

20 BERNARDITA NSENG MBA NCHAMA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

21 GIOVANNA SOUSA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 5 3 17

22 LETICIA GABRIELA SOARES PASSERINI ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 4 5 17

23 ISADORA CAPELUCCI PONTES COSTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 5 17

24 FRANCISCO MATEUS DE LIMA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 5 5 16

25 JULIANA DE FOGGI CLEMENTE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 4 4 16

26 LUCCA RAMOS CAMARGO PEREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 5 5 16

27 ARTHUR GIMENES PRADO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 5 5 16

28 CAROLINA RAMOS OTTAVIANO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 5 3 15

29 AMANDA DE VASCONCELLOS MODENA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 4 4 15

30 BRENO AUGUSTO PEREIRA LUCHETTA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 4 4 15

31 HELOISA LIMA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 5 15

32 GABRIEL DE CARVALHO URBANAVICIUS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 5 4 15



33 GIOVANNA CAMPOS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 4 3 15

34 ANA CAROLINA BURGHI DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 5 15

35 LUCAS VINÍCIUS MISURACA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 8 1 5 14

36 IASMIN MILANI DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 4 4 14

37 ISABELA MENDONÇA CAVALCANTE ROSA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 4 14

38 MARIANA FERNANDES SANCHES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 5 14

39 LUIZA ALVES DO AMARAL BENAGLIA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 4 14

40 ANA CAROLINA DE LIMA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 4 3 14

41 MARCELO HENRIQUE NALESSO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 4 14

42 ELLEN VITÓRIA PORTO DA CONCEIÇÃO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 5 14

43 ANA LUISA BENINI MACERA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 5 5 14

44 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 5 3 13

45 LÍVIA LOPES GOMIDE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 4 3 13

46 MARIA CLARA GONÇALVES PRIMILLA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 3 1 13

47 CHARLES AUGUSTO DE OLIVEIRA BAPTISTINI ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 4 13

48 VITOR AUGUSTO FACHETI ALVES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 5 5 13

49 MARIA JULLIA VIEIRA DE PAULA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 4 13

50 NOEMI VALÉRIO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 4 2 13

51 PALMIRA MARQUES FOGAÇA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 3 12

52 ALAN DOS SANTOS CRUZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 3 12

53 FLÁVIO HENRIQUE DE SÁ JÚNIOR ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 9 3 0 12

54 FABRICIO FIRMIANO ALEIXO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 5 12

55 FELIPE VIEIRA CARMONA DUVAL ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 5 4 12

56 GUILHERME DE AZEVEDO VIEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 4 4 12

57 MARIA CLARA SOUZA FERREIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 3 12

58 VANIA MACHADO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 4 3 11

59 NICHOLE STEFHANI BARRETO CAVALARI ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 4 11

60 PEDRO ANGERAMI RODRIGUEZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 4 1 11

61 MARIA LUIZA HENRIQUE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 4 4 11

62 SAMARA SANT'ANNA OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 7 4 0 11

63 ISADORA THAYSA GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 5 4 1 10

64 ADRIAN TEIXEIRA CRESPO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 2 9

65 OTÁVIO FLORÊNCIO PONTES MACIEL ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 2 3 4 9

66 DOMINIQUE APARECIDA TEIXEIRA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 2 2 8

67 GABRIELA FELCAR ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 6 0 2 8

68 GLÁUCIA CONSOLARO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 4 3 0 7

69 MARIANA GIBRAN AMBROSIO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 4 0 7

70 GIOVANNA LAÍSSA BONIFACIO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 3 3 1 7

1 NICHOLAS SAMPAIO ARENS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 10 5 4 19

2 VICTORIA PELIZARI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 10 5 3 18

3 JOAO HENRIQUE CAPELLA LEONARDO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 5 5 18

4 TIAGO MITSUO TASAKI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 9 5 4 18

5 HELOÍSA ZANATI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 5 5 18



6 ISADORA MAGALHAES TEIXEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 5 4 17

7 ISABELLY RODRIGUES BATISTA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 5 4 17

8 JOAO PEDRO BRASAO TOLEDO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 5 16

9 CLEBERSON DA SILVA RIBEIRO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 5 3 16

10 MARIA CLARA KATHERINE RAPELLI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 5 16

11 RENATO LAZAROTI RIBEIRO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 4 4 16

12 RAPHAEL PERATELLO MARTINS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 7 4 5 16

13 ALINE RYUKA KAMIGUCHI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 7 5 4 16

14 GUSTAVO YUJI NISHIGIMA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 5 16

15 DANIELLE CAROLINE PORCELI RAMOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 5 16

16 LUÍSA GOMIERO D’IMBÉRIO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 7 4 4 15

17 VITOR SILVA SASSATI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 4 5 15

18 MATEUS OLIVEIRA SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 5 5 15

19 LEONARDO ARAUJO MACHADO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 4 5 15

20 JOÃO HENRIQUE ARRUDA PASTANA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 4 5 15

21 ERIC GONÇALVES DE CASTRO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 8 4 3 15

22 MAXIEL DO VALLE ESTEVES CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 5 4 14

23 ALLAN KEITH WATANABE TABUTI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 5 5 14

24 KAUÊ SIMÃO MARTIM CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 4 4 14

25 RAFAEL VARGAS MORI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 4 5 14

26 MARCELO HUGO ORDINE BARROS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 3 14

27 JOAO GABRIEL LOPES GIANOTTO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 3 14

28 REBECA SANCHES VIEIRA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 6 5 3 14

29 FERNANDO PAZ CARDOSO SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 4 4 13

30 YASMIN GABRIELLE ROSA BARBOSA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 4 4 13

31 CLÁUDIO MATEUS GALVANI DAFFRE CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 5 3 13

32 KAUÃ FELIPE DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 5 13

33 MARIA EDUARDA ROMÃO DE BRITO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 5 13

34 EFRAIM JULIO FERREIRA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 5 4 13

35 NATÁLIA SAMPAIO DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 4 4 13

36 MATHEUS CAIO APARECIDO AVANSI CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 4 4 12

37 GABRIELLA ESTEVES DE OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 4 12

38 VITOR KISEI NAKAYAMA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 4 12

39 LETÍCIA GONÇALVES DE MORAES CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 3 4 12

40 LEONARDO GONÇALVES RODRIGUES CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 5 3 11

41 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 5 4 2 11

42 ADRIANO LINO DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 5 4 11

43 BRUNA VITÓRIA SENARIO DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 3 4 4 11

44 THOMAZ RODRIGUES SEGRETO CIÊNCIAS ECONÔMICAS 4 2 4 10

45 EVELIM FABIANA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2 4 3 9

46 MÁRIO FRANCISCO DE FREITAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 1 3 3 7

1 ÉRICA DA SILVA GONÇALVES CIÊNCIAS SOCIAIS 10 4 5 19

2 ADRIANA ROCHA DOS SANTOS GUEDES CIÊNCIAS SOCIAIS 7 5 5 17



3 PEDRO IARLEY LINS DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS 8 4 5 17

4 LUCAS PELAES MARCELINO CIÊNCIAS SOCIAIS 8 5 4 17

5 KARYNE FURTUNATO DE LIMA CIÊNCIAS SOCIAIS 8 4 4 16

6 ANA CAROLINA DE BELLO BUSINARO CIÊNCIAS SOCIAIS 8 5 3 16

7 CLARA BERNARDI FIRMIANO CIÊNCIAS SOCIAIS 6 5 5 16

8 JOÃO PEDRO DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS 5 5 5 15

9 LARISSA STEFFANY LINO DA COSTA CIÊNCIAS SOCIAIS 8 3 4 15

10 FILIPE BONAVINA BARBOSA CIÊNCIAS SOCIAIS 6 4 4 14

11 PEDRO HENRIQUE MACHADO VILELA CIÊNCIAS SOCIAIS 6 3 5 14

12 MARCOS CÉSAR GASPAR MARTINS CIÊNCIAS SOCIAIS 3 5 5 13

13 LAURA DELLATORE FÜRST CIÊNCIAS SOCIAIS 7 4 2 13

14 STEFFANY MAIARA DE SOUZA CIÊNCIAS SOCIAIS 3 5 4 12

15 CIBELE RODRIGUES DE SOUZA GUEDES CIÊNCIAS SOCIAIS 7 4 1 12

16 LIVIA PETINE GALUPPE CIÊNCIAS SOCIAIS 5 4 3 12

17 NEUSA VALÉRIA AMARAL DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS 4 4 3 11

18 LEONARDO JOSE BENIGNO MARTINS CIÊNCIAS SOCIAIS 2 4 5 11

19 LOUIZE FERNANDES GARCIA CIÊNCIAS SOCIAIS 4 3 1 8

1 ALLANA FRANCINE NUNES DA SILVA GONZAGA VIANA ALVES DIREITO 10 5 5 20

2 NICOLE NUCCI DIREITO 10 5 5 20

3 ANA CAROLINA RONCALHO DIREITO 10 5 5 20

4 MARIA CLARA ABREU DIREITO 10 5 5 20

5 MARIANA RODRIGUES PENEZE DIREITO 10 5 5 20

6 THAIS YASMIN FRAGOSO DA SILVA DIREITO 10 5 5 20

7 ROBERTA MACHADO TEIXEIRA DIREITO 10 5 5 20

8 YURI DA SILVA DE ARRUDA CAMARGO DIREITO 10 5 5 20

9 ANTONIO DOS SANTOS RODRIGUES DIREITO 10 4 5 19

10 SILAS SILVA TAVARES DE OLIVEIRA DIREITO 9 5 5 19

11 ELISA KIMIE EHI DIREITO 9 5 5 19

12 HARRISON HENRIQUE MARIANO DIREITO 9 5 5 19

13 PEDRO HENRIQUE DONATO DIREITO 9 5 5 19

14 GEOVANA MARIA DOS SANTOS SÁ DIREITO 9 5 5 19

15 HIVIN ALSABAH DIREITO 9 5 5 19

16 ANNA JULIA DE CARVALHO CARMELLO DIREITO 10 5 4 19

17 ISABELA LEMES SERRANO DIREITO 10 5 4 19

18 LEONARDO SILVA GIBERTONI DIREITO 9 5 5 19

19 NICOLLE PIRES BRIZOLARI ALVES DIREITO 10 4 5 19

20 MARIA FERNANDA MISQUEVIS RUIZ DIREITO 10 5 4 19

21 DAYANE BEZERRA DA SILVA DIREITO 8 5 5 18

22 INGRID LIMA DE MELO DIREITO 8 5 5 18

23 JESSICA MICAELA SANTANA DE OLIVEIRA PILA DIREITO 9 5 4 18

24 LAISA ALANA FARIA LEAL DIREITO 9 5 4 18

25 VICTORIA SANTOS FIGUEIREDO DIREITO 8 5 5 18

26 VITÓRIA YNAE CORETTI DA SILVA DIREITO 8 5 5 18



27 VITORIA RODRIGUES FERREIRA DIREITO 8 5 5 18

28 VITOR AUGUSTO ATHAYDE TORQUATO DIREITO 9 4 5 18

29 MARIA EDUARDA COTRIM DIREITO 9 5 4 18

30 MARIA CLARA RESTANI DA SILVA DIREITO 8 5 5 18

31 MARIA CRISTIANE LOPES DIREITO 8 5 5 18

32 GABRIEL FRANCISCO BORGHI COLAÇO DIREITO 8 5 5 18

33 LARISSA SALES DIREITO 8 5 5 18

34 ERIKA MIRANDA DIREITO 9 5 4 18

35 GIOVANA FLEIRIA LOURENCETTI DIREITO 8 5 5 18

36 VITORIA CAMILA PEREIRA DIREITO 8 5 5 18

37 KETLYN CRISTINY DE OLIVEIRA LIMA DIREITO 9 5 4 18

38 LÍVIA CRISTINA SPREAFICO PINHEIRO DIREITO 8 5 5 18

39 NATHALIA VASCONCELOS MENEZES DIAS DIREITO 8 5 5 18

40 VINÍCIUS ANDRÉ WAGNER DIREITO 8 5 5 18

41 ADRIANA PEREIRA SOUZA FERRAZ DIREITO 8 5 4 17

42 THIAGO ANTONIO MORAES DIREITO 7 5 5 17

43 DAIANE FRANCO CUSTODIO GONCALVES DIREITO 8 5 4 17

44 MATHEUS XAVIER PASSINHO MACHADO DIREITO 8 5 4 17

45 THAYLA FERNANDES BEZERRA DIREITO 9 5 3 17

46 MARIA EDUARDA AIELLO CONSENTINO DIREITO 8 5 4 17

47 STEFANY CAROLINE SANTOS DIREITO 7 5 5 17

48 JULIA DE OLIVEIRA SOUZA DIREITO 8 4 5 17

49 CAMILI CREMON DIREITO 7 5 5 17

50 THORN GABRIEL MALARA DIREITO 7 5 5 17

51 NAYARA BRUST DE OLIVEIRA DIREITO 7 5 5 17

52 GABRYELLA LETICE DA NOBREGA DAL NEGRO DIREITO 7 5 5 17

53 LAIS ENESTA GREGO RORATO DIREITO 7 5 5 17

54 VICTÓRIA GONÇALVES BRAGHINI DIREITO 7 5 5 17

55 MURILO CESAR RIBEIRO DE OLIVEIRA DIREITO 9 4 4 17

56 GIOVANNY CAVICHIOLLI GONÇALVES DIREITO 9 3 5 17

57 LETÍCIA MARIANO DE ALMEIDA DIREITO 7 5 5 17

58 JAIANE RAFAELA DAMITO DIREITO 9 5 3 17

59 ANDRÉ VICTOR PAVÃO DIREITO 7 5 5 17

60 SOFIA PREDOLIM DIREITO 7 5 5 17

61 NICOLLY VICTORIA PASCOAL DIREITO 7 5 5 17

62 MAYRA BEATRIZ ROBERTO DOS SANTOS DIREITO 8 5 4 17

63 WESLLEN PEREIRA GOMES DIREITO 7 5 5 17

64 GEOVANA LIMA DE GODOI DIREITO 7 5 5 17

65 MARIA EDUARDA SOARES DE OLIVEIRA DIREITO 7 5 5 17

66 MARIANA MATOS RODRIGUES DIREITO 7 5 4 16

67 INGRID RAMALHO GOMES DA COSTA DIREITO 7 5 4 16

68 VITOR CATTANI NAJM DIREITO 7 5 4 16

69 JULIA PINHEIRO REGUIN DIREITO 8 5 3 16



70 GIOVANNA GOMES BEZERRA DIREITO 8 4 4 16

71 LETÍCIA SUTANI MENDONÇA DIREITO 9 5 2 16

72 ANA LUÍZA COSTA DO PRADO RODRIGUES DIREITO 6 5 5 16

73 VITOR FERREIRA ILARIO DIREITO 7 5 4 16

74 OTAVIO FERNANDO DE FREITAS DIREITO 6 5 5 16

75 JOÃO VITOR CORORATO DOS SANTOS DIREITO 6 5 5 16

76 JUSSARA CHICHINELLI CHIAVOLONI DIREITO 7 4 5 16

77 BEATRIZ YUMI SAKANAKA DIREITO 7 5 4 16

78 LUCAS EDUARDO MARCATTO DIREITO 6 5 5 16

79 VITÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO DIREITO 7 5 4 16

80 BRENDA OLIVEIRA GÓES DIREITO 6 5 5 16

81 BEATRIZ TAVARES POLISEL DIREITO 8 4 4 16

82 VITÓRIA MINIQUELLI DEVIDES DE CAMARGO DIREITO 6 5 5 16

83 NOELLE PIRES BRIZOLARI ALVES DIREITO 6 5 5 16

84 LUANA CRISTINA REDIGOLO DIREITO 7 4 5 16

85 LUIZ EDUARDO SOARES COELHO DIREITO 7 5 4 16

86 MARCUS VINICIUS LAZARI DIREITO 9 4 3 16

87 MARYANE RILLARY DA COSTA DIREITO 7 5 4 16

88 JULIA PIVA GIBOTTI DIREITO 8 4 4 16

89 ELISANDRA CRISTINA TORRES DIREITO 7 5 3 15

90 LUVANOR AZEVEDO SANTOS DIREITO 7 5 3 15

91 VICTÓRIA EMANUELLA FERREIRA DIREITO 7 4 4 15

92 MICHEL HADDAD ALBUQUERQUE DIREITO 5 5 5 15

93 RAFAELA DE LIMA OLIVEIRA DIREITO 5 5 5 15

94 LUIZ CARLOS MARIANO NETO DIREITO 6 4 5 15

95 FABIA EDUARDA BARBOSA DE ALCANTARA DIREITO 7 4 4 15

96 GABRIELLI ZARA DE SOUZA DIREITO 9 3 3 15

97 JUCELIA OLIVEIRA DA SILVA DIREITO 8 4 3 15

98 GEOVANA ALVES DOS SANTOS DIREITO 7 3 5 15

99 ELISA RODRIGUES MONTANHERI DIREITO 6 5 4 15

100 FELIPE FRANCO ALVES OLIVEIRA DIREITO 5 5 5 15

101 LAURA RIOS DIREITO 7 5 3 15

102 LARISSA MARTINS CAMPAGNOLI DIREITO 6 4 5 15

103 SAHRA EMILIA DE SOUZA DIREITO 5 5 5 15

104 GUILHERME FERREIRA MENDONÇA DIREITO 8 4 3 15

105 VICTOR HUGO PASCHOAL MIRANDA DIREITO 5 5 5 15

106 MARIA EDUARDA PIRES DIREITO 5 5 5 15

107 HELOISA SCHIAVINATTO DOS SANTOS DIREITO 7 5 3 15

108 ANA CLARA COSTA SCOTTON DIREITO 8 4 3 15

109 SARA TORRES MARTINS DIREITO 5 5 5 15

110 SOFIA FERREIRA DA SILVA DIREITO 6 4 5 15

111 GABRIEL FERREIRA CUCINOTA DIREITO 7 3 5 15

112 JÚLIA EDUARDA NASCIMENTO DE LIMA DIREITO 5 5 5 15



113 ELOA CRISTINA PEREIRA DIREITO 6 4 4 14

114 LUIS GUSTAVO NICOLAU DIREITO 8 3 3 14

115 LOUIS LOHAM PEREIRA RODRIGUES DIREITO 5 5 4 14

116 VICTOR HUGO VIEIRA DIREITO 4 5 5 14

117 SABRINA VITÓRIA SILVA DIREITO 7 3 4 14

118 LUIZ FELIPE MENEZES DE AVELAR DIREITO 5 5 4 14

119 GUILHERME MATOS FRANCO RIBEIRO DIREITO 4 5 5 14

120 ELLEN FERNANDA FERREIRA DIREITO 5 5 4 14

121 KAMILA VITURINO MEDEIROS DIREITO 6 5 3 14

122 MARIA LUIZZA CHAGAS DIREITO 6 5 3 14

123 CRISTIANO NEVES DOS SANTOS DIREITO 7 5 2 14

124 VINICIUS LIMA MARTINS DIREITO 6 5 3 14

125 RICARDO FRANCISCO ALVES SGOBE DIREITO 4 5 4 13

126 LINIKER JOSUÉ DE LIMA DIREITO 6 4 3 13

127 GISELE CRISTINA DE BELLO DOS SANTOS DIREITO 5 4 4 13

128 JOÃO PEDRO RIBEIRO COSTA DIREITO 4 5 4 13

129 AYUMI OISI MARMORATO DE OLIVEIRA DIREITO 4 4 5 13

130 KETLYN CRISTINA DE OLIVEIRA COURA DIREITO 7 2 4 13

131 CLARA CANTADOR BERNARDO DIREITO 5 4 4 13

132 JULIA MARIA RIZZO DIREITO 8 4 1 13

133 EDUARDO FELIPE FURONE DIREITO 3 5 5 13

134 PEDRO HENRIQUE CASADO DIREITO 4 5 4 13

135 HEWELLYN VICTORIA GOMES DA SILVA DIREITO 6 4 3 13

136 KAIO THIAGO MORETTI VIVIANI DIREITO 6 2 5 13

137 BEATRIZ RIBEIRO BELLOTTI DIREITO 5 3 5 13

138 ANA JULIA FÉLIX DE OLIVEIRA DIREITO 5 5 3 13

139 HELENA PSILLAKIS MUNARETTI DIREITO 5 5 3 13

140 ANAHÍ GIOVANNA GALATI DIREITO 4 4 5 13

141 CAMILA JULIO LIMA DIREITO 3 5 5 13

142 VICTOR ANÉLLI DE CASTRO DIREITO 6 5 2 13

143 JAQUELINE DE CARVALHO MIRA DIREITO 4 4 4 12

144 DEBORA SULAMITA MAURELL LINS DIREITO 6 4 2 12

145 PALOMA REGINA DE CASTRO DIREITO 5 3 4 12

146 LAURA CRISTINA DOS SANTOS GALVAO DIREITO 6 3 3 12

147 TAILA MUNIQUE VIANA DE SOUZA GONÇALVES DIREITO 5 3 4 12

148 TALES BATISTA DA SILVA DIREITO 5 4 3 12

149 GABRIEL ARAÃO DA SILVA DIREITO 5 4 3 12

150 ANA CAROLINE CÉSAR DIREITO 5 3 4 12

151 LUCAS RODRIGUES ALVES DIREITO 6 2 4 12

152 LUIZA DA SILVA LOPES DIREITO 3 5 4 12

153 BIANCA GABRIELY CUNHA DE OLIVEIRA DIREITO 5 3 4 12

154 LAVÍNIA MARIA DE FREITAS GUELLIS DIREITO 5 5 2 12

155 ANA LAURA TEODORO DIREITO 2 5 5 12



156 JOÃO LUCAS DE SOUZA DIREITO 7 4 1 12

157 OTAVIO HENRIQUE PRANDO DIREITO 4 3 5 12

158 KARLA EDUARDA DE ALMEIDA GONÇALVES DIREITO 2 5 5 12

159 THAYNA MOGHRABI DIREITO 3 4 5 12

160 NICOLE DE SOUZA BARSAGLINI DIREITO 5 4 3 12

161 LUIZ FELIPE MANCCINI TOLOI DIREITO 4 5 3 12

162 FRANCISCO EMMANUEL ROCHA GRANDE DIREITO 3 5 4 12

163 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DIREITO 4 3 5 12

164 ADRIANO MARTINHO DA SILVA DIREITO 4 3 4 11

165 FABIANA SOARES DE OLIVEIRA DIREITO 4 3 4 11

166 VERA LUCIA LIMA BISPO GOMES DIREITO 4 4 3 11

167 HEMILY CHIGIM DE CAMPOS DIREITO 4 3 4 11

168 LIARA MARIA DO NASCIMENTO MOURA DIREITO 10 0 1 11

169 ANA JULIA DA SILVA MENDES DIREITO 2 5 4 11

170 EZEQUIEL LUCAS MENDES DIREITO 4 4 3 11

171 ERICA ALINE DA SILVA OTUNES ALVES DIREITO 4 3 4 11

172 FLAVIANE DOS SANTOS SILVA MOREIRA DIREITO 3 5 3 11

173 NATALIA MENDES DE SOUZA DIREITO 4 4 3 11

174 REYNALDO FRAIS NETTO DIREITO 3 5 3 11

175 GUILHERME ALBARICCI GOVEIA DIREITO 5 3 3 11

176 ANALIZ SETTI MACCHIONI DIREITO 4 5 2 11

177 ANA CAROLINA DA SILVA DIREITO 2 4 5 11

178 GUSTAVO CARLOS DE SOUZA DIREITO 1 5 5 11

179 MARIANA VITÓRIA COSTA VELOSO BARBOSA DIREITO 4 4 3 11

180 GIULIA ANDRESSA DOS SANTOS DIREITO 5 3 3 11

181 VITÓRIA LUIZA DE OLIVEIRA PESSOA DIREITO 3 4 4 11

182 TALITHA CALAFATI DO NASCIMENTO DIREITO 4 3 4 11

183 IARA DE SOUSA AMANCIO DIREITO 4 5 2 11

184 PAULO GUILHERME FREIRE DE QUEIROZ PINTO DIREITO 3 4 4 11

185 JÚLIO WAGNER AGUIAR SILVA DIREITO 5 5 1 11

186 ERLON GIGLIO DIREITO 6 4 0 10

187 DAIANA IASMIN DE FÁTIMA PIRES DIREITO 2 4 4 10

188 THAINA APIS DIREITO 5 2 3 10

189 LUAN LIMA PINTO DIREITO 4 2 4 10

190 MARIA EDUARDA DA SILVA PEDRO DIREITO 2 4 4 10

191 ANA BEATRIZ BENEDECTE DIREITO 3 4 3 10

192 MIGUEL ABATE GALLO DIREITO 2 5 3 10

193 KAILA MUNIQUE ALMEIDA JACOB DIREITO 3 5 2 10

194 ALICE CAROLINE BONEBERG DA SILVA DIREITO 4 3 3 10

195 GABRIELA BRAGA DE OLIVEIRA DIREITO 0 5 4 9

196 ARIEL SAYURI FERNANDES ANDERSEN DE OLIVEIRA DIREITO 5 3 1 9

197 NYCOLLE STEPHANIA MONTEIRO DIREITO 4 2 3 9

198 ALINE JOICE FRANCISCO DE CARVALHO DIREITO 4 3 2 9



199 LÍVIA AZEVEDO URBINO DIREITO 4 3 2 9

200 LAURA RAFAELA ANDRADE DAMASCENO DIREITO 5 2 2 9

201 JOÃO VICTOR DOS SANTOS COSTA DIREITO 5 2 2 9

202 YASMIN LAINE DOS SANTOS NASCIMENTO DIREITO 4 4 1 9

203 JÉSSICA FERNANDA EMÍDIO DA SILVA DIREITO 3 2 4 9

204 THAMIRIS FERNANDA BONFIM DERISSI DIREITO 2 4 2 8

205 ELEN SANTANA DA SILVA DIREITO 1 4 3 8

206 THIAGO FRANCISCO TEIXEIRA DIREITO 3 4 1 8

207 ISABELLE REGINA CARRARA DIREITO 2 3 3 8

208 PEDRO HENRIQUE ORTIZ KOBATAQUE DIREITO 4 3 1 8

209 LUIS GUSTAVO MORALLES DIREITO 2 4 2 8

210 EMILLY FARIA DE SOUZA VIRIATO DIREITO 3 2 3 8

211 JHENIFER CRISTINA MACHADO ANDRADE DIREITO 2 3 3 8

212 DAVI LUCAS DE JESUS DIREITO 1 4 3 8

213 LUCAS HONÓRIO GONÇALVES LEMES DIREITO 3 1 3 7

214 JENNIFER DA SILVA CUSTÓDIO DIREITO 2 3 2 7

215 KETHELLEN KELMI DOS SANTOS SILVA DIREITO 4 3 0 7

216 MARINA JACOBINO PERACINI DIREITO 5 2 0 7

217 MANUELA MARIA GORLA DIREITO 4 3 0 7

218 PEDRO HENRIQUE KAMMER RODRIGUES DIREITO 4 1 2 7

219 YASMIN GOMES DA LUZ DIREITO 3 3 1 7

220 ANA CLARA BARBOSA DOMINGOS DIREITO 2 5 0 7

221 KEVELIN BUZO DIREITO 4 2 1 7

222 CRISTIANE CAVALINI DIREITO 3 1 2 6

223 TALITA DA SILVA RODRIGUES DIREITO 3 2 1 6

224 SIDNEI APARECIDO INOCENCIO JUNIOR DIREITO 4 2 0 6

225 KETELYN CAROLINE MARIA DA SILVA DIREITO 3 2 1 6

226 LIVIA MARIA STREITEMBERGER TORRES DIREITO 5 1 0 6

1 RAFAEL DE LEÃO CUSUMANO GESTÃO PÚBLICA 6 5 5 16

2 JORGE CAVALCANTI DA SILVEIRA GESTÃO PÚBLICA 6 4 4 14

3 DANIELI CRISTINA ROSALINO GINI DE MEDEIROS GESTÃO PÚBLICA 6 5 3 14

4 ANA BEATRIZ DA SILVA MECIANO GESTÃO PÚBLICA 5 5 2 12

5 EMILY CAMPOE GIMENES HENRIQUE GESTÃO PÚBLICA 3 5 4 12

6 CARLOS ALEXANDRE MARCELINO GESTÃO PÚBLICA 3 4 4 11

7 MARIA CAROLINA SANTOS FERREIRA GESTÃO PÚBLICA 4 2 3 9

8 JAYSA ESTER DE SOUZA FERREIRA GESTÃO PÚBLICA 1 4 1 6

1 YASMIM ANTUNES MAGANHA GESTÃO FINANCEIRA 9 5 5 19

2 GASPÁSIA MARIA SOARES DE FRANÇA GESTÃO FINANCEIRA 8 5 5 18

3 FERNANDO TOMAL MAIA GESTÃO FINANCEIRA 7 5 5 17

4 JHENIFER MAELI BRITO GESTÃO FINANCEIRA 6 5 5 16

5 LETICIA GABRIELY DOS SANTOS GESTÃO FINANCEIRA 6 5 5 16

6 ANA AMÁLIA DE OLIVEIRA GESTÃO FINANCEIRA 8 3 2 13

7 RAIZA ACQUARONI TORRES GESTÃO FINANCEIRA 5 2 4 11



8 KEVIN GABRIEL FIGUEROA DE SOUZA GESTÃO FINANCEIRA 5 4 2 11

9 KEVYN RODRIGO ANGELO GESTÃO FINANCEIRA 4 4 3 11

10 JANAINA RENATA DAJUDA GESTÃO FINANCEIRA 3 5 2 10

11 ADIEL ALMEIDA RODRIGUES SANTOS GESTÃO FINANCEIRA 2 3 4 9

12 BRUNA CRISTINA DA SILVA GESTÃO FINANCEIRA 2 3 3 8

13 BRUNA FERNANDES DE OLIVEIRA LONGO GESTÃO FINANCEIRA 3 2 2 7

14 GUILHERME MATHIAS DE SOUZA GESTÃO FINANCEIRA 3 1 3 7

1 ANA PAULA DE SOUZA FURQUIM IMAGEM E SOM 10 5 5 20

2 MARCELO VINICIUS ALVES IMAGEM E SOM 10 4 5 19

3 LYDIA CAMPOS SOARES ASSIS IMAGEM E SOM 8 5 3 16

4 AMANDA BOLATTO ANCELMO IMAGEM E SOM 6 5 5 16

5 ANA LIVIA MAGANHA IMAGEM E SOM 5 4 5 14

6 ANA FERREIRA IMAGEM E SOM 8 3 3 14

7 JOÃO PEDRO RODRIGUES MAZZEI IMAGEM E SOM 7 2 4 13

8 NICOLE ARAUJO ROMAO IMAGEM E SOM 4 4 4 12

9 LAURA CAROLINA FRIGERI MARQUES IMAGEM E SOM 4 5 2 11

10 VITOR HUGO DOS SANTOS IMAGEM E SOM 5 3 0 8

1 RADIJA GOMES DOS SANTOS JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 10 5 3 18

2 THAINÁ DE FATIMA VELOSO JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 8 5 5 18

3 LETÍCIA SILVA MARQUES JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 8 4 5 17

4 THIAGO MUSSIO DE MORAES JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 6 5 5 16

5 MARILISA MELO DOS SANTOS JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 5 5 5 15

6 SOFIA YASMIN SOUZA JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 8 5 2 15

7 INGRIDY GIMENES DA SILVA JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 5 4 4 13

8 LORIVAL FRANCISCO JÚNIOR JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 3 3 4 10

9 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA JORNALISMO E COMUNICAÇÕES 3 4 0 7

1 ALEX JUNIOR SANTOS LOGÍSTICA 10 4 5 19

2 LUCAS JOSÉ LIMA LOGÍSTICA 9 5 5 19

3 BRUNA ARIANE GEMENTI LOGÍSTICA 5 4 4 13

4 ANN KIMBERLY MELO DE SÁ LOGÍSTICA 4 4 4 12

5 GUILHERME FARIA NOGUEIRA DOS SANTOS LOGÍSTICA 3 5 4 12

6 JULIANA PAIVA TRIVELATO LOGÍSTICA 3 5 3 11

7 EVELYN VITORIA DA SILVA OLIVEIRA LOGÍSTICA 3 4 3 10

8 LEVI AGUSTINHO CARMAGHANI LOGÍSTICA 3 4 2 9

9 ISAÍAS SOUSA DE ARAUJO LOGÍSTICA 2 2 4 8

10 JULIA APARECIDA MARQUES NEVES LOGÍSTICA 4 2 2 8

11 GABRIELLA ROCHA DA SILVA LOGÍSTICA 2 2 2 6

1 ESTEVAO HELAMA SILVA SANTOS PUBLICIDADE E PROPAGANDA 9 5 4 18

2 NICOLY SOARDE MATIAS PUBLICIDADE E PROPAGANDA 8 5 5 18

3 MANUELA DE ANDRADE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 8 5 4 17

4 GIOVANNI FUENTES GIANNETTI PROPAGANDA E MARKETING 6 5 5 16

5 BEATRIZ MANZATI TORRES PUBLICIDADE E PROPAGANDA 8 3 5 16

6 CAMILA MUCIO GOMIERO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 7 5 4 16



7 MIRIAM MARA MACHADO PROPAGANDA E MARKETING 6 4 5 15

8 MARCELLA HORTENCIO PROPAGANDA E MARKETING 6 5 4 15

9 LETICIA VITORIA LISBOA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 8 4 3 15

10 ENRICO SOUZA GIMENES PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6 5 4 15

11 ISABELLY HENRIQUEZ RICARDO PROPAGANDA E MARKETING 7 5 3 15

12 NATHALIA DE MATOS CARVALHO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6 5 4 15

13 NÚBIA LORRANA MAGALHÃES DA SILVA PROPAGANDA E MARKETING 5 5 5 15

14 ANDREA NUÑEZ WOITSCHACH PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 5 14

15 RAUL DE BARROS LOPES PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6 4 4 14

16 LETICIA DE CARVALHO BUONO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 5 5 14

17 SARAH CECILIA DOS SANTOS CORREA DE LIMA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 5 14

18 FABRICIO CLAUDINO VITORIO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 5 4 13

19 ISABELA CRISTINA PORSSANI PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 4 5 13

20 ANA LAURA FERNANDES LOURENÇO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 4 13

21 MARIA CLARA FARIA DE ALMEIDA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 5 4 13

22 LUIZ FELIPE DE SOUSA FRANCISCO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 5 4 12

23 FABRICIO KEVIN DONISETE CICONE PUBLICIDADE E PROPAGANDA 7 2 3 12

24 LARISSA DE OLIVEIRA PINOTTI ALVES PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 5 4 12

25 VICTOR LIMA COSTA DE LEÃO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 5 3 12

26 JULIA SORRIGOTTI PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 4 5 12

27 GABRIEL DAMIÃO MIRANDA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 2 11

28 BRUNA TURE BETTONI PROPAGANDA E MARKETING 5 2 4 11

29 ANDRESSA TEODORO DE SOUSA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 3 2 10

30 CAUÃ CARVALHO LANÇONE DE OLIVEIRA PROPAGANDA E MARKETING 4 4 2 10

31 LIDIA RENATA PEREIRA IGNÁCIO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 4 1 10

32 KARINY IANCA MENDES PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 2 3 9

33 ANDERSON RENAN FRANCISCO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 2 4 3 9

34 JOÃO PEDRO OGÉLIO PEREIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 4 1 9

35 ISADORA NEVES DE SOUZA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 3 3 9

36 ISABELLA FERNANDES MARTINS DE SOUSA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 3 3 9

37 LORYENE STHEFANE ALVES DA SILVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 4 2 9

38 MAILON CÉSAR LUIZ PROPAGANDA E MARKETING 3 4 1 8

39 JOAO PEDRO DO CARMO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 2 4 2 8

40 PEDRO ESMAEL LOUREIÇO DA SILVA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 3 4 1 8

41 RAYRA DA SILVA FONSECA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 2 3 3 8

42 GABRIEL SORRENTINO PEREIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 2 2 8

43 NICOLI CATARINA DE OLIVEIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5 2 1 8

44 GIULIA DA SILVA MANSANO PUBLICIDADE E PROPAGANDA 6 0 0 6

45 MARCELO DE PAULA COSTA PUBLICIDADE E PROPAGANDA 4 2 0 6


